
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ»

^  РОЗПОРЯДЖЕННЯ
м. Дніпро

Про здійснення навчального процесу 
в ПДАБА в період карантину

На підставі наказу ПДАБА від 28.08.2020 №167 «Про продовження карантину на 
території ДВНЗ ПДАБА до 31.10.2020р. та протиепідемічні заходи»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Навчальному відділу у випадку «помаранчевого» рівня 
епідемічної небезпеки впровадити альтернативний графік 
навчання (для груп здобувачів вищої освіти, кількість яких 
більше 20 осіб, заняття проводити в дистанційному режимі).

2. У випадку «червоного» рівня епідемічної небезпеки навчальний 
процес проводити в дистанційному режимі відповідно до 
затвердженого розкладу занять.

3. Завідувачам кафедр перевірити готовність викладачів до 
проведення занять в дистанційному режимі відповідно до наказів 
№131, 167; розпорядженням №24 тощо.

4. Завідувачам кафедрами довести і ознайомити викладачів з цим 
розпорядженням та забезпечити його виконання.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Проректор з науково-педагогічно Р. Б. Папірник
та навчальної роботи


